Republika e Kosoviss
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Datd/ a: 21-05-2018

Pér/ Za/ To: Departamentin e Financave

Permes/ Preko/ Through: | Kabinetit (¢ Kryetarit

| Nga/ Od/ From: Shpend Ahmeti, Kryetar

Tema/ Subjekat/Subject: | Kérkess

Kérkese pér mbulueshméri t¢ shpenzimeve

Me rastin e organizimit t¢ “Nenshkrimi | topit te kampionatit boteror” nga ana e
Kabinetit t& kryetarit z. Ahmeti t¢ Komunes sé Prishtinés, né bashképunim me
“Federatén e Futbollit té¢ Kosovis” dhe “Friederich Ebert Stiftung” me daté 1 Maij,
kerkojme mbulueshmerine e shpenzimeve te ushqimit.

Fatura me numér : 014/2018 né vleré prej 500.00 euro
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Sublotal . 500.00
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